DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRUE NEWS: DESMITIFICANDO
E POPULARIZANDO CONHECIMENTOS SOBRE BIODIVERSIDADE MARINHA EM
REDES SOCIAIS de autoria de MANOEL CELESTINO DE PONTES FILHO, ALANA
GANDALA DA SILVA, JÉSSICA PRATA DE OLIVEIRA, ERIK DE SOUSA DIAS, foi
publicado nos CONEDU - Educação Ambiental (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-
90-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26055

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26055